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Sinclair

1 Châtelain Xavier Tramelan 25 -56 junior 7 10 -12 10 12 14 16 16 26 69.068

2 Tschan Romain Tramelan 30 -56 junior 8 10 12 12 12 14 16 16 28 74.381

3 Bregnard Mike Tramelan 38.2 -56 junior 10 13 15 15 14 17 20 20 35 76.708

4 Ambühl Loïc Moutier 40.5 -56 junior 12 14 16 16 20 22 24 24 40 82.430

5 Zürcher Laryam Moutier 47.6 -56 junior 12 14 16 16 20 22 -24 22 38 67.334

6 Châtelain Yannick Tramelan 35.6 -56 junior 13 15 18 18 17 19 -22 19 37 87.222

7 Lab Antoine Moutier 29.1 -56 junior 14 16 18 18 22 24 25 25 43 114.229

8 Kämpf Cédric Tramelan 36 -56 junior 15 18 21 21 22 -25 25 25 46 107.204

9 Mathez Bradley Tramelan 54 -56 junior 15 20 25 25 28 -32 32 32 57 90.889

10 Baumgartner Alan Moutier 48.9 -56 junior 22 24 -26 24 30 33 35 35 59 102.167

11 Werro Romain La Chx-de-Fds 49.9 -56 junior 27 31 -33 31 35 39 42 42 73 124.318

12 Tschan Yvan Tramelan 69.6 -77 junior 40 55 65 65 55 70 80 80 145 192.959

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1

16.06.2010 Feuille de match 1er_plateau
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1 Poyet Amélie La Chx-de-Fds 71.5 -75 féminine 25 -26 -26 25 28 30 -35 30 55 63.583

2 Da Rocha Nouno Moutier 66.03 -69 junior -30 30 -34 30 40 44 46 46 76 104.645

3 Roethlisberger Paolo Moutier 72.43 -77 élite 35 -40 -40 35 45 50 55 55 90 116.918

4 Rey Hannes Tramelan 48.24 -56 junior 38 -40 40 40 48 52 -55 52 92 161.177

5 Claire Quentin Tramelan 59.89 -62 junior 40 43 46 46 50 54 58 58 104 153.228

6 Ndoli Jean-Bosco Tramelan 65.84 -69 élite 50 55 -60 55 70 77 -81 77 132 182.098

7 Poyet Jean-Baptiste La Chx-de-Fds 69.83 -77 élite 50 -55 55 55 -65 65 70 70 125 166.047

8 Châtelain Stéphane Tramelan 74.8 -77 élite 50 -55 55 55 65 -70 -70 65 120 152.976

9 Arrigo Adrien Lausanne 88.96 -94 junior 52 -54 -54 52 58 60 64 64 116 135.217

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

Arraché Epaulé-jeté

Y. Sautebin R. Jacot U. Lauper

Plateau 2

16.06.2010 Feuille de match 2e_plateau
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1 Barth Philippe Moutier 84.65 -85 élite 50 55 60 60 80 85 -88 85 145 173.048

2 Werro Ludovic La Chx-de-Fds 67.35 -69 junior 62 67 -72 67 80 -87 -88 80 147 199.803

3 Tschan Yannick Tramelan 71.14 -77 junior -68 68 73 73 0 0 0 0 73 95.868

4 Tschan Daniel Tramelan 81.3 -85 élite 68 73 -78 73 75 80 85 85 158 192.445

5 Studer Jérémy Moutier 90.13 -94 junior 70 75 -78 75 83 90 92 92 167 193.518

6 Rod Daniel Lausanne 77.44 -85 élite 80 85 -87 85 95 -100 -100 95 180 225.023

7 Frei Daniel Rorschach 84.8 -85 élite -78 78 81 81 98 -101 -101 98 179 213.439

8 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 92.95 -94 élite 75 -80 -80 75 85 90 -95 90 165 188.639

9 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds 103.7 -105 élite -80 85 92 92 85 95 105 105 197 215.814

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

Arraché Epaulé-jeté

D. Sautebin M. FroidevauxK. Frauenknecht

Plateau 3

16.06.2010 Feuille de match 3e_plateau
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1 Claire Timéa Tramelan 30.2 -48 féminine 8 -10 10 10 10 12 14 14 24 60.8624

2 Kämpf Valérie Tramelan 46.09 -48 féminine 18 21 -23 21 27 30 33 33 54 85.5443

3 Frei Sélina Rorschach 51.04 -53 féminine 20 22 -23 22 30 -33 -33 30 52 75.3635

4 Kämpf Mélanie Tramelan 53.55 -58 féminine 25 28 -31 28 38 41 -42 41 69 96.2186

5 Mollet Xavier La Chx-de-Fds 70.88 -77 élite 80 -85 -85 80 105 110 -115 110 190 250.078

6 Jacot Christophe La Chx-de-Fds 82.48 -85 élite 80 85 90 90 100 105 -112 105 195 235.76

7 Machado Alberto Tramelan 80.1 -85 élite 93 100 103 103 123 127 -131 127 230 282.331

8 Da Rocha David Moutier 90.82 -94 junior 95 100 -104 100 120 -125 -125 120 220 254.069

9 Lab Dimitri Moutier 76.97 -77 élite 100 -110 110 110 125 -130 130 130 240 301.044

10 Ganguin Hervé Moutier 84.95 -85 élite 98 -102 102 102 -125 126 -131 126 228 271.632

11 Lauper Stéphane Tramelan 98.77 -105 élite 111 116 121 121 141 149 -151 149 270 301.154

12 Termignone Dany Moutier 76.66 -77 élite 115 120 -123 120 -142 142 0 142 262 329.379

13 Sautebin Yannick Tramelan 77.6 -85 élite 122 128 -133 128 143 149 -152 149 277 345.891

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

Arraché Epaulé-jeté

Daniel Sautebin René Jacot K. Frauenknecht

Plateau 4

16.06.2010 Feuille de match 4e_plateau



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes féminines

Données

Club Nom et prénom Max de TotalSomme Pts

Tramelan Kämpf Valérie 54 15

Kämpf Mélanie 69 15

Claire Timéa 24 12

Total Tramelan 69 42

La Chx-de-Fds Poyet Amélie 55 15

Total La Chx-de-Fds 55 15

Rorschach Frei Sélina 52 15

Total Rorschach 52 15

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes juniors

Données

Club Nom et prénom Max de TotalSomme Pts

Tramelan Tschan Yvan 145 15

Claire Quentin 104 15

Rey Hannes 92 15

Total Tramelan 145 45

Moutier Da Rocha David 220 15

Da Rocha Nouno 76 12

Studer Jérémy 167 12

Total Moutier 220 39

La Chx-de-Fds Werro Ludovic 147 15

Werro Romain 73 12

Total La Chx-de-Fds 147 27

Lausanne Arrigo Adrien 116 10

Total Lausanne 116 10

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données

Club Nom et prénom Max de TotalSomme Pts

Tramelan Lauper Stéphane 270 15

Sautebin Yannick 277 15

Machado Alberto 230 12

Total Tramelan 277 42

Moutier Termignone Dany 262 15

Lab Dimitri 240 12

Ganguin Hervé 228 10

Total Moutier 262 37

La Chx-de-Fds Werro Jean-Marie 197 12

Mollet Xavier 190 10

Jacot Christophe 195 9

Total La Chx-de-Fds 197 31

Lausanne Rod Daniel 180 8

Total Lausanne 180 8

Rorschach Frei Daniel 179 7

Total Rorschach 179 7

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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Pts

1 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 128 149 277 345.891 15

2 Termignone Dany Moutier H -77 élite 120 142 262 329.379 12

3 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 121 149 270 301.154 10

4 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 110 130 240 301.044 9

5 Machado Alberto Tramelan H -85 élite 103 127 230 282.331 8

6 Ganguin Hervé Moutier H -85 élite 102 126 228 271.632 7

7 Da Rocha David Moutier H -94 junior 100 120 220 254.069 6

8 Mollet Xavier La Chx-de-Fds H -77 élite 80 110 190 250.078 5

9 Jacot Christophe La Chx-de-Fds H -85 élite 90 105 195 235.760 4

10 Rod Daniel Lausanne H -85 élite 85 95 180 225.023 3

11 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds H -105 élite 92 105 197 215.814 2

12 Frei Daniel Rorschach H -85 élite 81 98 179 213.439 1

13 Werro Ludovic La Chx-de-Fds H -69 junior 67 80 147 199.803 0

14 Studer Jérémy Moutier H -94 junior 75 92 167 193.518 0

15 Tschan Yvan Tramelan H -77 junior 65 80 145 192.959 0

16 Tschan Daniel Tramelan H -85 élite 73 85 158 192.445 0

17 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 75 90 165 188.639 0

18 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -69 élite 55 77 132 182.098 0

19 Barth Philippe Moutier H -85 élite 60 85 145 173.048 0

20 Poyet Jean-BaptisteLa Chx-de-Fds H -77 élite 55 70 125 166.047 0

21 Rey Hannes Tramelan H -56 junior 40 52 92 161.177 0

22 Claire Quentin Tramelan H -62 junior 46 58 104 153.228 0

23 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 55 65 120 152.976 0

24 Arrigo Adrien Lausanne H -94 junior 52 64 116 135.217 0

25 Werro Romain La Chx-de-Fds H -56 junior 31 42 73 124.318 0

26 Roethlisberger PaoloMoutier H -77 élite 35 55 90 116.918 0

27 Lab Antoine Moutier H -56 junior 18 25 43 114.229 0

28 Kämpf Cédric Tramelan H -56 junior 21 25 46 107.204 0

29 Da Rocha Nouno Moutier H -69 junior 30 46 76 104.645 0

30 Baumgartner Alan Moutier H -56 junior 24 35 59 102.167 0

31 Kämpf Mélanie Tramelan F -58 féminine 28 41 69 96.219 0

32 Tschan Yannick Tramelan H -77 junior 73 0 73 95.868 0

33 Mathez Bradley Tramelan H -56 junior 25 32 57 90.889 0

34 Châtelain Yannick Tramelan H -56 junior 18 19 37 87.222 0

35 Kämpf Valérie Tramelan F -48 féminine 21 33 54 85.544 0

36 Ambühl Loïc Moutier H -56 junior 16 24 40 82.430 0

37 Bregnard Mike Tramelan H -56 junior 15 20 35 76.708 0

38 Frei Sélina Rorschach F -53 féminine 22 30 52 75.364 0

39 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 12 16 28 74.381 0

40 Châtelain Xavier Tramelan H -56 junior 10 16 26 69.068 0

41 Zürcher Laryam Moutier H -56 junior 16 22 38 67.334 0

42 Poyet Amélie La Chx-de-Fds F -75 féminine 25 30 55 63.583 0

43 Claire Timéa Tramelan F -48 féminine 10 14 24 60.862 0

44 0 0 0 0.000 0

45 0 0 0 0.000 0

46 0 0 0 0.000 0

47 0 0 0 0.000 0

48 0 0 0 0.000 0

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

49 0 0 0 0.000 0

50 0 0 0 0.000 0

51 0 0 0 0.000 0

52 0 0 0 0.000 0

53 0 0 0 0.000 0

54 0 0 0 0.000 0

55 0 0 0 0.000 0

56 0 0 0 0.000 0

57 0 0 0 0.000 0

58 0 0 0 0.000 0

59 0 0 0 0.000 0

60 0 0 0 0.000 0

61 0 0 0 0.000 0

62 0 0 0 0.000 0

63 0 0 0 0.000 0

64 0 0 0 0.000 0

65 0 0 0 0.000 0

66 0 0 0 0.000 0

67 0 0 0 0.000 0

68 0 0 0 0.000 0

69 0 0 0 0.000 0

70 0 0 0 0.000 0

71 0 0 0 0.000 0

72 0 0 0 0.000 0

73 0 0 0 0.000 0

74 0 0 0 0.000 0

75 0 0 0 0.000 0

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Somme Pts

Club Nom et prénom Total

Moutier Termignone Dany 12

Lab Dimitri 9

Ganguin Hervé 7

Da Rocha David 6

Total Moutier 34

Tramelan Sautebin Yannick 15

Lauper Stéphane 10

Machado Alberto 8

Total Tramelan 33

La Chx-de-Fds Mollet Xavier 5

Jacot Christophe 4

Werro Jean-Marie 2

Total La Chx-de-Fds 11

Lausanne Rod Daniel 3

Total Lausanne 3

Rorschach Frei Daniel 1

Total Rorschach 1

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 Kämpf Valérie Tramelan F -48 féminine 21 33 54 15

2 Claire Timéa Tramelan F -48 féminine 10 14 24 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Frei Sélina Rorschach F -53 féminine 22 30 52 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Kämpf Mélanie Tramelan F -58 féminine 28 41 69 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

-69

-48

-53

-58

-63

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls féminines



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

-48

10 3

1 Poyet Amélie La Chx-de-FdsF -75 féminine 25 30 55 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

-69

-75

+75

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls féminines



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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Pts

1 Rey Hannes Tramelan H -56 junior 40 52 92 15

2 Werro Romain La Chx-de-Fds H -56 junior 31 42 73 12

3 Baumgartner Alan Moutier H -56 junior 24 35 59 10

4 Mathez Bradley Tramelan H -56 junior 25 32 57 9

5 Kämpf Cédric Tramelan H -56 junior 21 25 46 8

6 Lab Antoine Moutier H -56 junior 18 25 43 7

7 Ambühl Loïc Moutier H -56 junior 16 24 40 6

8 Zürcher Laryam Moutier H -56 junior 16 22 38 5

9 Châtelain Yannick Tramelan H -56 junior 18 19 37 4

10 Bregnard Mike Tramelan H -56 junior 15 20 35 8

11 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 12 16 28 7

12 Châtelain Xavier Tramelan H -56 junior 10 16 26 6

13 5

14 4

15 3

1 Claire Quentin Tramelan H -62 junior 46 58 104 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Werro Ludovic La Chx-de-Fds H -69 junior 67 80 147 15

2 Da Rocha Nouno Moutier H -69 junior 30 46 76 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Tschan Yvan Tramelan H -77 junior 65 80 145 15

2 Tschan Yannick Tramelan H -77 junior 73 0 73 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

-85

-56

-62

-69

-77

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls juniors



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

-56

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Da Rocha David Moutier H -94 junior 100 120 220 15

2 Studer Jérémy Moutier H -94 junior 75 92 167 12

3 Arrigo Adrien Lausanne H -94 junior 52 64 116 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

-85

-94

-105

+105

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls juniors



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -69 élite 55 77 132 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Termignone Dany Moutier H -77 élite 120 142 262 15

2 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 110 130 240 12

3 Mollet Xavier La Chx-de-Fds H -77 élite 80 110 190 10

4 Poyet Jean-Baptiste La Chx-de-Fds H -77 élite 55 70 125 9

5 Châtelain Stéphane Tramelan H -77 élite 55 65 120 8

6 Roethlisberger Paolo Moutier H -77 élite 35 55 90 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 128 149 277 15

2 Machado Alberto Tramelan H -85 élite 103 127 230 12

3 Ganguin Hervé Moutier H -85 élite 102 126 228 10

4 Jacot Christophe La Chx-de-Fds H -85 élite 90 105 195 9

5 Rod Daniel Lausanne H -85 élite 85 95 180 8

6 Frei Daniel Rorschach H -85 élite 81 98 179 7

7 Tschan Daniel Tramelan H -85 élite 73 85 158 6

8 Barth Philippe Moutier H -85 élite 60 85 145 5

9 4
10 3

5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

-85

-56

-62

-69

-77

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls élites



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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5ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 12 juin 2010

-56

1 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 75 90 165 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 121 149 270 15

2 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds H -105 élite 92 105 197 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

-94

-105

+105

16.06.2010 - mv resultsMFX.xls élites


